



تاریخ
۶
مهر
۱۳۹۸
شنبه

دیدار مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با رئیس کل دادگستری استان فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با رئیس کل دادگستری استان فارس دیدار کرد و درخصوص بررسی و حل مشکلات حقوقی قضایی مرتبط با اراضی منعلق به اداره کل راه و شهرسازی لارستان موضوعاتی مطرح شد.

پذیرش دادخواست و دعای مطروحه این اداره کل بصرفیت متصرفین اراضی به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن و عدم ایراد محاکم قضایی به نمایندگی این اداره کل از سازمان ملی زمین و مسکن، پذیرش دعوی این اداره کل با موضوع اعتراض به آرای صادره از سوی کمیسیون ماده‌واحده منابع طبیعی بر روی اراضی ملی متعلق به سازمان ملی زمین و مسکن، موارد مربوط به تفسیر عکس هوایی صادره از مراجع رسمی نظیر سازمان نظام‌مهندسی کشاورزی و سازمان نقشه‌برداری ایران و عدم پذیرش تفسیر عکس هوایی صادره از شرکت‌های خصوصی و پیشنهاد تشکیل شعبه ویژه رسیدگی دعایو با موضوع اراضی منابع ملی ازجمله موارد مطرح شده در این دیدار بود.

صفحه
۳
شماره
۲۶۲۰
سال
بیست‌وپنجم



استانی فارسی کازرون

فرمانده سپاه کازرون:

شاخص انقلابی‌گری به‌اندازه

افراد بستگی دارد

شهرام افشاریان در آیین گرامیداشت هفته دفاع مقدس در دانشگاه آزاد اسلامی کازرون به حضور دائم و مستمر استادان اشاره و اظهار کرد: ایمان و اعتقاد و باور شهدا و راه انتخاب شده آنان باید مدنظر قرار گیرد و برای نسل جوان امروز تبیین شود.

وی بایبان اینکه اخلاص، رشادت و شجاعت نیز در سیره شهدای گران‌قدر بوده است، بیان کرد: ضرورت دارد نسل‌های آتی به‌جای اینکه مصلحت‌اندیشانه به همه مسائل نگاه کنند، شجاعانه و البته حکمیانه با فشار دشمن مقابله کنند و نیز تبعیت محض از ولایت و دشمن‌شناسی باید در جنگ نرم فعلی موردتوجه و تبیین استادان قرار گیرد.

فرمانده سپاه کازرون عنوان کرد: شاخص انقلابی‌گری به عمل به هنگام و به‌اندازه افراد بستگی دارد که شهدا این خصیصه بصیرتی را داشتند؛ لذا تلاش برای تربیت نسلی با این شاخصه‌ها یک ضرورت و تکلیف برای استادان است.

معاون دانشجویی فرهنگی واحد کازرون نیز در جمع استادان بسیجی با گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: جنگ با تمام ویرانی و مشکلاتی که به همراه داشت؛ اما باارزش‌ترین دوران تاریخ ایران محسوب می‌شود و به ملت ما حس توانستن و اعتمادبه‌نفس بالا داد.

حجت‌الاسلام علی‌اکبر عارف بایبان اینکه اگر کشور در تمام عرصه‌ها مانند بخش نظامی پیشرفت کرده بود، امروز مردم و جامعه هیچ‌گونه دغدغه و نگرانی نداشتند و به لحاظ نظامی در کشور تلاش خوبی صورت گرفته که همگی حاصل دفاع مقدس است.

به همت کانون بسیج فرهنگیان صورت گرفت؛

همایش پیاده‌روی کارکنان آموزش وپرورش کازرون به مناسبت هفته دفاع مقدس



به مناسبت هفته دفاع مقدس، کارکنان حوزه ستادی آموزش وپرورش کازرون با شرکت در برنامه پیاده‌روی، یاد و خاطره دلاور مردی‌های رزمندگان غیور را در هشت سال دفاع مقدس گرامی داشتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش کازرون، همایش پیاده‌روی کارکنان ستادی آموزش وپرورش این شهر با همت بسیج فرهنگیان کازرون به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد. سرگرد محمدجواد افشاری‌نژاد، فرمانده بسیج فرهنگیان شهرستان کازرون، در حاشیه این برنامه ورزشی با تبریک آغاز سال تحصیلی جدید و گرامیداشت هفته دفاع مقدس و با اشاره به رشادت مردم ایران در طول هشت سال دفاع مقدس و حراست از دستاوردهای انقلاب گفت: علیرغم مشکلاتی که جنگ برای کشور به وجود آورد، اما همین جنگ و دفاع مقدس، کشور و انقلاب اسلامی را برای همیشه بیمه کرد.

وی افزود: این همایش با هدف افزایش روحیه تعامل، تعاون، همفکری و همچنین کمک به ارتقای سلامت جسمانی فرهنگیان بر گزار شد و یاد و خاطره رشادتهای رزمندگان در طول هشت سال دفاع مقدس گرامی داشته شد. افشاری نژاد اظهار کرد: ما باید قردان زحمات و ایثارگری ایثارگران و حافظ خون شهیدان باشیم و هفته دفاع مقدس فرصتی مناسب برای بزرگداشت این دلاور مردی‌ها است.

وی افزود: امروز جنگ نظامی به جنگ نرم تبدیل شده است و آموزش وپرورش همانند دوران دفاع مقدس، مسئولیت سنگینی در مقابله با جنگ نرم بر عهده‌دارد و باید در سنگر علم و دانش حضور مؤثر داشته باشد و با بصیرت افزایی به دانش‌آموزان آگاهی دهد تا دانش‌آموزان با اهداف دشمنان در جنگ نرم آشنا شوند. گفتنی است این پیاده‌روی از پارک طالقانی شروع و تا گلزار شهدای بهشت‌زها (س) برگزار شد و در پایان با قرانئت زیارت عاشورا، فاتحه و خواندن مرثیه در جوار قبور مطهر شهدا یاد و خاطرات آن‌ها گرامی داشته شد.

دانش‌آموزان روستای کندهای کازرون بسته‌های رایگان نوشت‌افزار دریافت کردند

به گزارش ایرنا دانش‌آموزان روستای کندهای شهرستان کازرون از محل حذف قبوض کاغذی برق در استان فارس بسته‌های رایگان نوشت‌افزار دریافت کردند.

حذف قبوض کاغذی برق در سراسر کشور منجر به صرفه‌جویی ۳۰۰ میلیارد تومان در سال می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس طی مراسمی همزمان با هفته نخست آغاز سال تحصیلی جدید

و در راستای اجرای موفق طرح ملی قبض سبز بسته‌های رایگان نوشت‌افزار را بین دانش‌آموزان مدرسه منطقه کم برخوردار شهرستان کازرون توزیع کرد.

احمدرضا خسروی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در حاشیه این مراسم توسل به رحمت حق تعالی و تلاش برای کسب علم و دانش را اولین و مهم‌ترین گام در رفع محرومیت از چهره روستاهای و شهرهای ایران برشمرد و تأکید کرد: همین دانش‌آموزان روستای کندهای باوجود سختی‌ها و مشقت‌های پیش رو در صورت ادامه تحصیل و طی مدارج علمی با تهنیدی بیش از دیگران در راستای رف محرومیت تلاش خواهند کرد.

وی در ادامه صرفه‌جویی سالیانه ۳۰ میلیارد ریال در صنعت برق استان فارس و صرف عواید آن در توسعه و تجهیز شبکه‌های توزیع برق و تأمین رفاه و آسایش شهروندان به همراه تأثیرات شگرف محیط‌زستی و جلوگیری از قطع ۳۵۰ اصله درخت را از مزیت‌های طرح ملی قبض سبز و حذف قبوض کاغذی برشمرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تصریح کرد: زندگی در دنیای امروز، رقابت بین فرصت‌های محدود و نیازهای نامحدود است و لازم‌ پیروزی در این رقابت استفاده بهینه از تمام ابزار و فن‌آوری‌های روز دنیاست و طرح ملی قبض سبز و خدمات غیرحضوری برق، گامی بزرگ در استفاده بهینه از فن‌آوری‌های روز دنیاست که امیدواریم با اطلاع‌رسانی، آموزش و البته همکاری شهروندان، این طرح سرآغاز سایر گام‌های بعدی ما در توسعه صنعت برق کشور باشد.

خسروی ادامه داد: از ابتدای شهریورماه دیگر هیچ قبض کاغذی برق جهت مشترکان توزیع نیروی برق استان فارس توزیع نخواهد شد و تمامی مشترکان این شرکت در سراسر استان فارس از طریق ارسال شناسه قبض ۱۳ رقمی برق به شماره پیامک استانی ۳۰۰۰۷۴۱۲۱ با شماره پیامک کشوری ۲۰۰۰۱۵۲۱ می‌توانند شماره خود را در سامانه مربوطه ثبت و پس‌ازاین قبوض خود را به‌صورت الکترونیکی دریافت کنند.

این مقام مسئول، با اشاره به اینکه در این طرح، اطلاعات اولیه همچون صورتحساب، زمان پرداخت و دیگر موارد برای تلفن همراه مشترکان ارسال خواهد شد، افزود: مشترکان برق استان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات قبض برق و پرداخت آن نیز از طریق برنامه خدمات غیرحضوری برق ایران و نرم‌افزارهای موجود استفاده نموده و یا با مراجعه به سایت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در قسمت پرداخت قبوض، در این خصوص اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، بایبان اینکه طرح ملی قبض سبز و فرآیند حذف قبوض کاغذی تأثیر بسزایی در حفظ محیط‌زیست دارد، یادآور شد: بر اساس تصمیم وزارت نیرو و شرکت توانیر، قبوض کشری از مهرماه سال جاری به‌صورت سراسری دیگر توزیع نخواهد شد و هزینه‌بهای برق مصرفی از طریق پیامک یا سایر راه‌های ارتباطی الکترونیک به مشترکان اعلام می‌شود.

فرماندار شهرستان کازرون نیز با تشریح اقدام وزارت نیرو و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در تخصیص عواید حاصل از طرح ملی قبض سبز به خانواده‌ها و دانش‌آموزان بی‌بضاعت، انتخاب روستای کندهای را برای این مراسم نمادین، هوشمندانه و مسئولانه برشمرد.

داریوش دهقان، با تمجید از صبوری و فرهنگ بالای روستای کندهای، مردم این روستا را لایق بهترین‌ها دانست و قول داد در حد توان و بضاعت فرمانداری در رفع محرومیت و توسعه این روستا و سایر روستاها و مناطق دورافتاده با تمام توان، اقدام کند.

به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید، از محل صرفه‌جویی طرح حذف قبوض کاغذی برق ۱۷۸ هزار بسته نوشت‌افزار بین دانش‌آموزان کمتر برخوردار در سراسر کشور توزیع شده است. بر اساس آمارهای موجود تاکنون ۳۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر و معادل ۹۶ درصد از مشترکان و ذینفعان شرکت توانیر، در این طرح مشارکت کرده‌اند.

ایلیاد رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای خوابگاه دختران در آموزشکده فنی اقلید ساخته می‌شود

در دیدار رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس و نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی پیگیری برای ساخت خوابگاه آموزشکده دختران فنی و حرفه‌ای دختران این شهرستان موردتوافق قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه

فنی و حرفه‌ای استان فارس، محمد جامعی در حاشیه این دیدار که همراه با بازدید از آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران در حضور افضل‌ی نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی صورت گرفت، اظهار داشت: یکی از مشکلات این آموزشکده نداشتن خوابگاه در محیط آموزشکده است که با حمایت‌ها و پیگیری دکتر افضل‌ی نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی مجوزهای لازم برای ساخت آن گرفته می‌شود.

وی بیان کرد: بر اساس پیش‌بینی صورت گرفته و فضایی که در دانشکده فنی و حرفه‌ای اقلید وجود دارد این خوابگاه با ظرفیت ۳۰۰ دانشجو در مساحتی با زیربنای دو هزار و ۵۰۰ مترمربع ساخته می‌شود تا مشکلات موجود خوابگاهی در این دانشکده برطرف شود.

جامعی افزود: ساخت خوابگاه آموزشکده فنی دختران اقلید نیازمند اعتبار است که امیدواریم از محل اعتبارات دانشگاه و اعتبارات مربوط به سازمان برنامه‌ویودجه کشور بتوانیم آن را جذب کنیم.

رئیس شورای اداری دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس تصریح کرد: با ساخت خوابگاه جدید بسیاری از مشکلات دختران دانشجوی شمال فارس که علاقه‌مند به تحصیل در آموزشکده فنی اقلید هستند برطرف می‌شود.

جامعی همچنین در مورد خوابگاه قدیمی آموزشکده فنی دختران نیز گفت: این خوابگاه در حال حاضر نیازمند ایجاد و تجهیز موتورخانه است که با تأمین اعتبار موردنیاز از منابع استانی تا پایان امسال نسبت به راه‌اندازی آن اقدام می‌کنیم.

وی افزود: با توجه به استقبال دانشجویان نیازمند ساخت خوابگاه جدید با استانداردهای لازم هستیم که امیدواریم این مهم نیز با حمایت ریاست دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور، نماینده شهرستان، استاندار و سایر مسئولان استان و شهرستانی محقق شود.

بر اساس این گزارش، در دیدار جامعی رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با دکتر افضل‌ی نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی که با حضور فاطمه مسعودی رئیس آموزشکده فنی و حرفه‌ای اقلید برگزار شد، مسائل و مشکلات مربوط به این دانشکده در بخش‌های مختلف موردبحث و بررسی قرار گرفته و برای برطرف کردن آن نیز برنامه‌ریزی شد.

در این نشست فاطمه مسعودی رئیس آموزشکده فنی دختران اقلید نیز یکی از مهم‌ترین نیازهای این دانشکده را ساخت خوابگاه دانشجویان عنوان کرد و خواستار پیگیری ویژه توسط نماینده شهرستان برای ساخت آن شد.

لامرد

یادواره حنجره‌های آسمانی حسینی در لامرد برگزار شد



یادواره حنجره‌های آسمانی حسینی برای اولین بار در کشور در شهرستان لامرد برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم تجلیل از هنرمندان و پیشکسوتان تعزیه، نوحه، مداحی، چاوشی با حضور امام‌جمعه لامرد، احمدی‌زاده معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار فارس و تنی چند از مسئولین محلی لامرد به همراه خانواده‌های متوفی و مردم شهرستان لامرد در محلی الغدیر این شهر برگزار شد.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار فارس در این مراسم اظهار داشت: در جنگ تحمیلی به‌تهایی در مقابل استکبار و ظالمان ایستادگی و مقابله کردیم و با درایت امام راحل پیروز این میدان شدیم و روح شهدا ناظر بر اعمال و رفتار همه ما هستند. احمد احمدی‌زاده ادامه داد: همه ما امید داریم که در حوزه‌های فرهنگی در این شهرستان شاهد تحولات فرهنگی باشیم و اگر امروز امنیت و اقتدار و حرف برای گفتن داریم به همت خون پاک شهداست و همه ما وظیفه داریم در تمامی حوزه‌ها از این انقلاب مواظبت کنیم.

وی ادامه داد: تاکنون جای این‌گونه مراسمی خالی بوده و از همه دست‌اندرکاران به‌ویژه سید جلیل احمدی مدیر کانون مداحان شهرستان لامرد در برپایی این مراسم باشکوه تشکر می‌کنم.

او گفت: تقدیه‌ها در لامرد نهاده شده و این برنامه حسینی ادامه دارد و مردم ما از همین تقدیه‌ها و منابر فرهنگ عاشورایی را یاد گرفته و در پوست و خونشان عجين شده است.

این مقام مسئول ادامه داد: اتاق فکر دشمن خوب تشخیص داده که بافرهنگ عاشورا و خاندان اهل‌بیت (ع) مقابله کند و به دنبال کم کردن بعد دینی مردم است اما این نزدیکی و قرابت مردم بافرهنگ عاشورا باعث شده که تنور فرهنگ عاشورایی در لامرد را گرم نگاه داشته شود. وی ادامه داد: در بعد معرفتی امام حسین (ع) غافل شده‌ایم و نیاز جامعه امروز ماست که از اخلاق معرفتی سیدالشهدا غافل نشویم و از مجموعه فرهنگی شهرستان انتظار می‌رود که در این بعد ورود کنند تا جوانان ما بیشتر

بااخلاق معرفتی سیدالشهدا آشنا شوند.

احمدی افزود: این اتفاق مبارکی است و ان‌شاءالله ادامه داشته باشد و همه ما در مکتب این بزرگان یاد گرفته‌ایم. همچنین امام‌جمعه لامرد در این مراسم تأکید کرد: این برنامه به‌صورت تخصصی‌تر انجام خواهد شد و نیاز به اتاق فکر داریم.

حجت‌الاسلام علی حسین زاده گفت: مکتب امام حسین (ع) روزبه‌روز در حال تابش است.

وی ادامه داد: نگاه عاشورا در کربلای سیدالشهدا مرام و مکتب و گریه و اشک را به هم پیوند می‌زند و کار سیدالشهدا را به جلو می‌برد.

استانی پرورش

بوشهر

با حضور معاون وزیر بهداشت؛ خوابگاه پسرانه پردیس سه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر افتتاح شد



خوابگاه پسرانه پردیس سه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت و مسئولان استانی افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان بوشهر در آیین افتتاح خوابگاه پسرانه پردیس سه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اظهار داشت: خوابگاه پردیس سه دارای ظرفیت ۲۴۰ نفر و ۴۰ اتاق است و زیربنای این خوابگاه دانشجویی هزار و ۶۵۰ مترمربع بوده و ساخت آن از سال ۹۶ آغاز شده است.

سعید کشمیری بیان کرد: افزایش ظرفیت و بهسازی وضعیت اسکان دانشجویان در خوابگاه‌های دانشجویی جزو اولویت‌ها و در دستور کارهای اصلی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر است.

وی افزود: اسکان دانشجویان در خوابگاه‌های دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به سه طریق اسکان در خوابگاه مشارکتی، ملکی و استیجاری صورت می‌پذیرد که با توجه به تعداد بالای دانشجویان متقاضی، احتمال افزایش ظرفیت در سال تحصیلی جاری بوده و این موضوع از اولویت‌های دانشگاه است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان بوشهر بایبان اینکه پروژه خوابگاهی خیرساز ۱۵ خرداد نیز تا مهرماه ۱۳۹۹ با ظرفیت ۳۵۰ نفر تحویل داده خواهد شد و ظرفیت خوابگاهی دانشگاه افزایش می‌یابد. وی خاطرنشان کرد: خوابگاه پسرانه پردیس سه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در مدت ۱۵ ماه و از محل تأمین اعتبار تهارت اموال اعتبار ساخت شده است که اعتبار ساخت و تجهیز آن ۶۰ میلیارد ریال بوده است.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

نخستین مدرسه معارف دخترانه یاسوج افتتاح شد

نخستین مدرسه معارف و علوم اسلامی دخترانه دوره متوسطه اول شهر یاسوج به نام شهید مطهری افتتاح شد. به گزارش ایرنا، جمعی از مدیران اجرایی کهگیلویه و بویراحمد به همراه تعدادی از مسئولان اداره کل آموزش وپرورش استان در آیین افتتاح این مدرسه حضور داشتند.

مدیرکل آموزش وپرورش کهگیلویه و بویراحمد در حاشیه آیین افتتاح این مدرسه به خبرنگار ایرنا گفت: دانش‌آموزان مدرسه معارف دخترانه یاسوج در کنار دیگر درس‌ها تعالیم اسلامی را نیز فرامی‌گیرند.

هادی زارع پور اظهار داشت: مردادماه امسال افزون بر ۱۰۰ دانش‌آموز دختر پایه پنجم ابتدایی کهگیلویه و بویراحمد در آزمون ورودی این مدرسه شرکت کردند که ۶۰ نفر از آنها پذیرفته شدند.

وی افزود: ۶۰ دانش‌آموز پذیرفته شده در دو کلاس پایه اول مقطع متوسطه اول این مدرسه مشغول به تحصیل شده‌اند.

زارع پور بیان کرد: این مدرسه با زیربنای ۹۰۰ مترمربع دارای ۱۲ کلاس درس است.

افزون بر ۱۶۱ هزار دانش‌آموز پسر و دختر مقاطع ابتدایی و متوسطه اول و دوم کهگیلویه و بویراحمد در سه هزار و ۲۰ مدرسه این استان تحصیل می‌کنند.

استانی خوزستان

خرمشهر

سه پروژه بندر و دریانوردی خرمشهر به بهره‌برداری رسید



سه پروژه بندر و دریانوردی خرمشهر با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و تنی چند از مسئولان استان خوزستان افتتاح شدند. به گزارش ایرنا این طرح‌ها شامل ترمینال کانتینری و تجهیزات تخلیه و بارگیری بندر خرمشهر با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال با ۱۵ هکتار بارانداز کانتینری است که در مدت ۲۵ ماه اجرا شده است. همچنین پروژه تعمیر اساسی اسکله شماره چهار بااعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال، تعمیر اساسی پس کراسه اسکله دو تا هفت با ۱۶۶ میلیارد ریال با حضور محمد راستاد معاون وزیر راه و شهرسازی در آیینی در خرمشهر افتتاح شدند. عملیات اجرایی ساخت و نصب هشت پست اسکله گردشگری در رودخانه کارون نیز امروز آغاز شد. پایانه مسافری بندر خرمشهر با وسعت شش هزار مترمربع، مجهز به امکانات پیشرفته و ظرفیت خدمات‌رسانی به بگ هزار و ۲۰۰ مسافر در روز از سال ۱۳۸۶ راه‌اندازی شده است.

استانی هرمزگان

بندرعباس

رشته گردشگری در جزیره هرمز تدریس می‌شود



به گزارش ایرنا معاون آموزش متوسطه آموزش وپرورش هرمزگان گفت: رشته گردشگری در هنرستان‌های کاردانش جزیره هرمز تدریس و توسعه می‌یابد. محمد قوبلد در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه با اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان در حوزه گردشگری افزود: موقعیت جزیره هرمز در مقوله توسعه صنعت گردشگری بسیار مناسب است.

وی بیان داشت: بر اساس تفاهم‌نامه یادشده میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان عهده‌دار تأمین نیروی انسانی متخصص جهت آموزش در هنرستان‌های مجری رشته‌های گردشگری بر اساس سرفصل‌های مصوب آموزشی شده است.

وی یادآور شد: بازدید از مراکز تخصصی و همچنین فراهم نمودن بستر لازم برای برگزاری دوره‌های کارروزی هنرجویان رشته گردشگری از دیگر اهداف است. اداره کل گردشگری مطابق بندهای تفاهم‌نامه است.

وی گفت: ضرورت دارد با توجه به موقعیت جغرافیایی بی‌نظیر هرمزگان، دارا بودن مناطق بکر، هم‌جواری با دریا، برخورداری از موهبت‌های طبیعی و خدادادی بی‌نظیر، بقایای تاریخی، اقلیم‌های متفاوت و رسم و رسومات ملی- مذهبی و محلی، رشته گردشگری بیش‌ازپیش موردتوجه قرار گیرد.

معاون آموزش متوسطه آموزش وپرورش هرمزگان ادامه داد: در سالی که به نام رونق تولید نام‌گذاری شده، صنعت گردشگری می‌تواند زمینه‌ساز تولید ثروت و اشتغال جوانان در این استان باشد.

این مسئول اظهار داشت: همچنین افزایش و توسعه آموزش‌های فنی و تخصصی در هنرستان‌ها و تربیت نیروی ماهر متناسب با بازار کار با استفاده از ظرفیت دستگاه‌ها و مشارکت سازمان‌های دیگر را در سال تحصیلی جدید دنبال می‌کنیم.

قوبلد گفت: در همین راستا رشته بورس در هنرستان پسرانه کاردانش جزیره هرمز از مهرماه ۹۸ فعال خواهد شد.